(Rus. Inw.)

Urlop. — Dowódca grodzieńskiego pułku huzarów gwardji, generał-major hrabia *Olsufiew*, otrzymał urlop, dla poratowania zdrowia, do południowej Francji, na dni 28. (Rozkaz do wojsk okr. warsz.)

N. 3. R O Z K A Z

do Zarządu Cywilnego w Królestwie Polskiem.

W Warszawie, dnia 8 (20) Maja 1868 r.

I. Z ROZPORZĄDZENIA JENERAŁ-FELDMARZAŁKA NAMESTNIKA.

Mianowani: — Były Komisarz do spraw włościańskich rewiru Łódzkiego, Książe *Szyryński-Szychmatow*, p. o. Naczelnika Powiatu Łódzkiego Gubernji Piotrkowskiej od d. 18 (30) Kwietnia.

i roku, urodziło się: chrześcijan: płci męskiej 14, płci żeńskiej 11; starozakonnych: płci męskiej 8, płci żeńskiej 5; razem 38; — zawarło śluby małżeńskie: par: chrześcijan: 3; — starozakonnych: —; — zmarło: chrześcijan: płci męskiej 9, płci żeńskiej 3; starozakonnych: płci męskiej 6, płci żeńskiej 3, razem 21.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

dnia, 24 Maja (5 Czerwca) 1868r.

Table of exchange rates for various currencies and securities, including MONETY, PAPIERY, and WEXLE.

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych..... rs. 4 k. 81 1/2

* " " " od Listów Likwidacyjnych — rs. k. 5 5/8

KURSA TELEGRAPICZNE

AGENTURY RUDOLFA OKRĘT z Berlina, d. 23 Maja (4 Czerwca) 1868 roku.

Table of telegraphic exchange rates for various locations including Berlin, Vienna, and London.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UWADOMIENIA.

N. D. 2972. *Плюцкое Губернское Правление.*

На основании Высочайшего Указа 1850 года, Плюцкое Губернское Правление сиемъ вызываетъ самовольно отлучившихся въ 1859 г.

Przewodniczący Królewski przy Trybunale Cywilnym w Płocku.
Zawiadamiam kogo to dotyczyć może, że Wojciech Kolarkowski Komornik przy Sądzie Płockim w Lipsie urzędujący, decyzją Trybunału Cywilnego tutejszego z d. 8 (20) Kwietnia r. b. zawieszony został w pełnieniu swych obowiązków. Płock, dnia 15 (27) Maja 1868 roku. Białosuknia.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

D. 3302. *Pisarz Kanclarii Ziemiańskiej w Płocku.*

Po następniej śmierci:
1. Dominika Rzeszotarshiego, wierzyciela sum: złp. 10,000 pod Nr. 3 na dobrach Cetki i złp. 10,000 pod Nr. 17 na dobrach Wojnowo z Okręgu Lipnowskiego.
2. Ignacego Rzeszotarshiego, wierzyciela Ewikcji w dziale IV pod Nr. 10 na dobrach Osiek Włostyborzy z Okręgu Mławskiego.
3. Macieja Lisickiego, wierzyciela sumy złp. 961 gr. 19 ad 1 i 2 przez zastrzeżenie na dobrach Kozice litera B. Ca. Da. z Okręgu Mławskiego, i
4. Marjanny i Pawła małżonków Miłodrowskich, wierzycieli ostateczni dla sumy rsr. 331 kop. 93 1/2 z procentem i kosztami rsr. 31 kop. 32 w dziale IV ad 9 i 11 na dobrach Włocławie lit. C. D. S. K. z Okręgu Płockiego lokowanych.
Otworzyły się postępowania spadkowe, do regulacji których, termin przed Pisarzem Kanclarii Ziemiańskiej w Płocku na dzień 25 Listopada (7 Grudnia) 1868 r. wyznaczony został, w którym strony interesowane zgłosić się winny. Płock d. 2 (14) Maja 1868 r. Radca Dworu, Perzanowski.

N. D. 3329. *Pisarz Sądu Pokoju Wydział III w Warszawie.*

Ogłasza, iż z powodu śmierci Karoliny z Littererów Otto, wierzycielki sumy rsr. 150 ubezpieczonej na własności częściowej należącej do małżonków Bischoff, położonej we wsi Grabowie gminie dawniej Wyczulki obecnie Falenty Okręgu i Gubernji Warszawskich, oznaczonej numerem hipotecznym I, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, oznacza się termin na dzień 11 (23) Lipca r. b. i wyzwa osoby interesowane o przybycie na takowy pod skutkami prawa. Warszawa d. 2 (14) Stycznia 1868 r. Kozerski.

LICYTACJE

SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 3346. *Magistrat Miasta Warszawy.*
Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 14 (26) Czerwca r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje na jednoroczne to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r.

(wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym, Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości rsr. 14 i na kosztą ogłoszenia rsr. 10 przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. pisałem dnia N. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko) Warszawa d. 14 (26) Maja 1868 r. p. o. Prezydenta, Jeneralnego-Sztabu, Jeneral-Major Witkowski, Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki

N. D. 3330. *Zarząd Okręgu Pocztowego Zachodniego.*

Podaje do wiadomości, iż w dniu 18 (30) Czerwca 1868 r. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń tegoż Zarządu w gmachu pocztowym w Warszawie pod Nr. 1337, licytacja in minus przez opieczetowane laniem deklaracje:

- na reperację ogólną zabudowań na posesji pocztowej w Warszawie przy placu Wareckim pod Nr.

Warszawa d. 22 Maja 1868 r. Naczelnik Okręgu (...), Naczelnik Oddziału, Hrubant.

N. D. 3297. *Rada Szpitalowa Opiekuńcza Szpitala Św. Jana Bożego.*

Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w dniu 13 (25) Czerwca 1868 r. w szpitalu Św. Jana Bożego w Warszawie pod Nr. 2166/7 przy ulicy Bonifraterskiej istniejącym, odbędzie się o godzinie 6 po południu licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje na przybudowanie w tymże szpitalu oficyny na pomieszczenie chorych obłąkanych, od sumy rsr. 6,030 kop. 67, a to wedle kosztorysów i planów przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych zatwierdzonych.

Warunki licytacyjne oraz kosztorys i plany mającej się stawić budowli, każd. dziennie w Kancelarji Szpitala w godzinach biurowych wyjąwszy świąt i dni galowych, przejrzane być mogą.

Warszawa d. 22 Maja (3 Czerwca) 1868 r. Prezujący, Stomiński. Nadzorca Szpitala, Tański.

DONIESIENIA PRYWATNE.

N. D. 3016.

Ekspedycja pism perjodycznych przy Księgarni i Składzie Nut MAURYCEGO O. GELBRANDA

przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 407 (nowy 1) naprzeciw Kopernika.